[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04»   июля   2019 г.                                                                                  № 32
Об отмене  постановления Администрации

Снегиревского  сельского            поселения

Шумячского         района         Смоленской

области   от      04.04.2019 года          № 23

На основании Протеста  прокурора Шумячского района от 26.06.2019 года № 19-140в-2017 на постановление Администрации Снегиревского сельского поселения от 04.04.2019 года №23 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил  благоустройства на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.04.2019 года № 23 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил  благоустройства на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»» отменить.

           2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.А. Тимофеев
_1615812980.doc
[image: image1.png]